
Dodatek č. 1
k Dílčí objednávce č. 80SD000361 ze dne 1. 11. 2022

Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004399 
Název související Rámcové dohody: Signalizační vozíky 2020-2023 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 610 000 0000 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: ............. ........................................ 
zastoupeno: ................................................ .................................... 
(dále jen „ŘSD“)

a

ARAPLAST spol. s r. o.
se sídlem Hybešova 419, 679 11 Doubravice nad Svitavou 
IČO: 43420010 
DIČ: CZ43420010
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 2748
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ................. ...............................
zastoupen: ......................................
(dále jen „Dodavatel“)

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“)

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 11. 2022 Dílčí smlouvu č. 80SD000361 (dále jen „Dílčí smlouva“) 
na základě Rámcové dohody č. 01PU-004399 s názvem Signalizační vozíky 2020 - 2023, která 
vešla v účinnost dne 03. 08. 2022 (dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 Dílčí smlouvy (dále jen „Dodatek“), 
kterým se mění bod č. 6 Dílčí smlouvy následovně:



Vzhledem ktomu, že ŘSD jako Objednatel neposkytlo plnou součinnost při dodání podkladů a 
neposkytlo potřebnou podporu dodavateli, nebylo možné poskytnou požadované plnění, které je 
předmětem Dílčí smlouvy ve smlouvou stanoveném termínu

z tohoto důvodu se bod č. 6 mění a nyní zní následovně:

„ 6 . Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí 
smlouvy.“

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedená v Dílčí objednávce, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a 
bez jakékoliv změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv zajistí ŘSD.
4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.27 
12:00:58+01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 27.01.2023 14:07:29 +01:00


